Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

Tomada de Preço



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON CNPJ Nº 13.913.363-0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 004/2016

A Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 001/2016, com base na Lei nº 8.666/93 e suas alterações, avisa aos interessados que será realizada a seguinte licitação, na modalidade **TOMADA DE PREÇOS n.º 004/2016**, que tem como objeto a escolha da proposta mais vantajosa para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM SUPERFICIAL DAS RUAS 4 E 5 NO BAIRRO DAS POPULARES, NO MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON - BAHIA.

O Recebimento das propostas será no dia **31 de agosto de 2016, às 09:00 horas**. Local da realização: Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar, Centro – Miguel Calmon-Bahia.

O interessados deverão procurar a Comissão de Licitação para maiores esclarecimentos ou adquirir o Edital no endereço supra mencionado no horário normal de atendimento das 8:00 às 12:00 horas, telefone (74) 3627-2121.

Miguel Calmon, 12 de agosto de 2016.

LARA MANUELA DOS SANTOS RIOS Presidente da CPL

Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 – TELEFAX (074) 36272121 Miguel Calmon - Bahia

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br